
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego ds. połączeń kolejowych 

 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, (ze zm.), zarządza się, co następuje:  

  
§ 1. 1. W związku z koniecznością prowadzenia negocjacji w celu zawarcia umów  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, wykonywanego koleją 
na okres do 12 grudnia 2021 r. powołuje się zespół negocjacyjny, w składzie :   
1) Tomasz Moraczewski – Dyrektor Departamentu Transportu – 
Przewodniczący zespołu negocjacyjnego; 
2) Grzegorz Borek – Pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego ds. 
międzynarodowych, społecznych i organizacyjnych; 
3) Olgierd Sobkowiak – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Partnerstwa Publiczno-
Prawnego; 
4) Agnieszka Gołębiowska – Naczelnik Wydziału Transportu Kolejowego i Drogowego. 

2. Do zakresu działania zespołu należy w szczególności: 
1) przeprowadzenie procesu negocjacji w celu zawarcia umów o świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego wykonywanego koleją na okres od 13 grudnia 
2020 r. do 12 grudnia 2021 r.,  
2) przygotowanie projektów umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego wykonywanego koleją na okres od 13 grudnia 2020 r. do 12 grudnia 2021 r. 

§ 2. 1. Zespół prowadzi negocjacje w składzie co najmniej dwóch osób. 
2. Podjęte działania zespół dokumentuje w postaci notatek, sprawozdań, 

protokołów lub informacji. 
3. Wyniki pracy zespołu jego Przewodniczący przedkłada Marszałkowi 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


